Lwów, dnia 4 listopada 1886.

L. 18789 (8069)

W imieniu Jego Cesarskiej Mości!

C. k. sąd krajowy dla spraw karnych orzekł na mocy §§. 489 i 493 sp. k. i §. 37 ust. pras. że treść artykułu umieszczonego w numerze 107 czasopisma „Słowo“ z dnia 23/11 października 1886, pod napisem „Naszi i ne nasi dila, zawiera znamiona zbrodni z §. 65 uk. zatem usprawiedliwioną jest zarządza przez c. k. prokuratora rządowego konfiskata tego czasopisma.

W skutek tej uchwały wzbronione jest dalsze rozpowszechnienie tego artykułu, a zabrany nakład ma być zniszczony.